63. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

64. Lletra de la segona meitat del segle XIV.

65. L'afegitó ja és de mitjan segle XIII.

66. Lletra de mitjan segle XIII.

67. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

68. Ferrer de Pallarès fou bisbe de València en els anys 1240-1243.

69. Lletra primitiva de vers l'any 1200.

- 8 B VIII Idus Invenio sancti Michaelis, IX lecciones.⁷⁰
Ffacit Bartholomeus Iohannes sacrista in ach die, ob reve-
renciam predictae invencionis, cum iuramento, colibet anno,
decem solidos.⁷⁰
- 9 C VII
- 10 D VI
- 11 E V
- 12 F IIII Obiit Dominia, [et Petrus de Montealbo, canonicus huius ec-
clesie.]⁷¹
- 13 G III
- 14 A II
- 15 B Idus /f. 5v/
- 16 C XVII Kalendas Iunii
[...]
- 17 D XVI Obiit [...] die [...]
- 18 E XV
- 19 F XIII
- 20 G IIII Eodem die obiit Dulcia, uxor quondam Guillelmi Fran-
cesch, mansi Arbucii, qui dimisit sex solidos et VI denarios
pro missis celebrandis, colibet anno, censuales.⁷²
- 21 A XII
- 22 B XI
- 23 C X Obiit Matheus de Noya, Villenove, qui dimisit pro missis ce-
lebrandis, sex solidos et VI^{ex} denarios, censuales, quolibet
anno.⁷³
- 24 D IX
- 25 E VIII
- 26 F VII
- 27 G VI
- 28 A V [...]
- 29 B IIII
- 30 C III
- 31 D II /f. 6/
- 1 E KALENDAS IUNII
- 2 F IIII Nonas
- 3 G III
- 4 A II
- 5 B Nonas Obiit Maria, uxor Michaelis de Noya, Duarumaquarum, qui
dimisit nobis IIII solidos pro anima sua et parentum suo-
rum.⁷⁴
- 6 C VIII Idus Berengarius Vinyeti, canonicus Tarrachone, dedit pietancie
LX solidos pro emendis V^e solidos censuales, et teneamus

70. Lletra de mitjan segle xv.

71. Lletra primitiva de vers l'any 1200. L'afegit ja és de mitjan segle XIII.

72. Lletra de la segona meitat del segle xiv.

73. Lletra de la primera meitat del segle xiv.

74. Lletra de mitjan segle xiv.

hac die facere IX lecciones et celebrare missas in ista ecclesia pro animabus parentum suorum, et pro sua post obitum suum, et istis contulit anno Domini MCCCXLIII.

- 7 D VII
 8 E VI
 9 F V Obit Guillelmus Serra [...] pro cuius [...] celebrandis.⁷⁵
 10 G IIII Obit [...]
 11 A III Obit [...] die [...]
 12 B II
 13 C Idus Obit Bertrandus de Lupentis, canonicus istius ecclesie, qui dimisit pro sua anima, pro missis celebrandis, et parentum suorum, decem solidos censuales.⁷⁶
 14 D XVIII Kalendas Iulii Obit [...]
 15 E XVII Obit frater noster Guillelmus de Ripoll.⁷⁷ /f. 6v/
 16 F XVI
 17 G XV Anno Domini M^oCC^oXC^o primo, obiit Alfonsus [II], rex aragonsis, [aniversaria reliquie].⁷⁸
 18 A XIII Eodem die obiit Guillelmus March, qui dimisit ecclesie Cornalbovis pro missis celebrandis, quolibet anno, pro anima sua et benefactorum suorum, quatuor solidos et sex denarios.⁷⁹
 19 B XIII
 20 C XII
 21 D XI Obiit soror nostra Giarmot.⁸⁰
 Anno Domini M^oCCXCVII, obit prior noster Bernardus de Castelleto.
 22 E X Obiit frater noster Arnaldus de Quarto.⁸¹
 23 F IX
 24 G VIII
 25 A VII
 26 B VI
 27 C V
 28 D IIII Anno Domini M^oCCC^oXL^oV^o, obit Petrus de Tarrega, camerarius istius ecclesie, qui capellam [...]
 29 E III
 30 F II /f. 7/